
 

COMUNE  DI  VILLAMASSARGIA 
Provincia del Sud Sardegna  

Piazza del  Pilar  28 - C.A.P.  09010   

Tel. 0781/75801 - Fax 0781/74880   

e-mail  villamassargia.tecnico@gmail.com pec comunevillamassargia@legalmail.it 

       ufficiotecnicovillamassargia@legalmail.it 

 
Pubblicazione Albo Pretorio n. 1592 del 14 dicembre 2016 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

APPALTO DEI DI LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI UN CENTRO INTERMODALE A 

SERVIZIO DELLA STAZIONE FERROVIARIA DI VILLAMASSARGIA - I STRALCIO 

FUNZIONALE”. Importo complessivo dell’appalto € 671.500,00 di cui € 653.148,76 per lavori 

e €. 18.351,24 per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza (non soggetti a ribasso) 

CIG: 6885130D01  – CUP: I91E14000130003 
 

 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 

 

Visto il D. Lgs. N. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni 

Visto il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni 

Vista  la L.R. n. 5/2007 e successive modifiche ed integrazioni 

Visto il verbale di gara datato 14/12/2016 

 

 

RENDE NOTO 

 

 

Che le ditte invitate alla gara d’appalto (procedura negoziata  ai sensi dell’ artt. 36, comma 2 lett.c 

del D. Lgs. N. 50/2016) indetta in data 25 novembre 2016 sono: 

1. Impresa INTERCOS S.R.L.  con sede in Via Boccaccia, 13 – 09045 Quartu Sant’Elena 

2. Impresa Corongiu Costruzioni Generali s.c., con sede in  Via Ludovico Ariosto, 11 – 

09129 Cagliari 

3. Impresa Tilocca Srl Via Gramsci, 3 – 07010 Burgos (SS) 

4. Impresa N.T.C. Costruzioni Generali S.r.l., con sede in  Via Dante, 144 – 09045 Quartu 

Sant’Elena (CA) 

5. Impresa F.lli Aledda di G. e M. Aledda S.n.c., con sede in  Via Mara, 55 – 09048 

SINNAI (CA) 

6. Impresa C.G.P. S.r.l. , con sede in  Viale Poetto, 32/A – 09126 Cagliari 

7. Impresa LG Costruzioni SRL, con sede in  Via Monte Santu Miai, 7 – 09013 Carbonia 

(CI) 

8. Impresa C.M.C. srl, con sede in  Via L. Da Vinci, 17/A – 93014 Mussomeli (CL) 

9. Impresa Ser.Lu  Costruzioni S.r.l., con sede in  Via Eleonora D’Arborea, 14 – 09125 

Cagliari 

10. Impresa CONS. COOP. Società coop. di Produzione e Lavoro, con sede in  Via L 

Galvani, 17/b – 47100 Forlì 



 

COMUNE  DI  VILLAMASSARGIA 
Provincia del Sud Sardegna  

Piazza del  Pilar  28 - C.A.P.  09010   

Tel. 0781/75801 - Fax 0781/74880   

e-mail  villamassargia.tecnico@gmail.com pec comunevillamassargia@legalmail.it 

       ufficiotecnicovillamassargia@legalmail.it 

 

Che le ditte che hanno presentato offerta e sono state ammesse alla gara risultano:  

1. Impresa INTERCOS S.R.L.  con sede in Via Boccaccia, 13 – 09045 Quartu Sant’Elena 

2. Impresa Corongiu Costruzioni Generali s.c., con sede in  Via Ludovico Ariosto, 11 – 

09129 Cagliari 

3. Impresa Tilocca Srl Via Gramsci, 3 – 07010 Burgos (SS) 

4. Impresa C.G.P. S.r.l. , con sede in  Viale Poetto, 32/A – 09126 Cagliari 

5. Impresa LG Costruzioni SRL, con sede in  Via Monte Santu Miai, 7 – 09013 Carbonia 

(CI) 

6. Impresa C.M.C. srl, con sede in  Via L. Da Vinci, 17/A – 93014 Mussomeli (CL) 

7. Impresa Ser.Lu  Costruzioni S.r.l., con sede in  Via Eleonora D’Arborea, 14 – 09125 

Cagliari 

8. Impresa CONS. COOP. Società coop. di Produzione e Lavoro, con sede in  Via L 

Galvani, 17/b – 47100 Forlì 

 

Che dagli atti di gara risulta che i lavori sono stati aggiudicati alla:  

Impresa CONS. COOP. Società coop. di Produzione e Lavoro, con sede in  Via L Galvani, 17/b – 

47100 Forlì, per un importo complessivo pari ad Euro  465.686,29 (di cui euro 447.335,06 per 

lavori ed euro 18.351,24 per la sicurezza)  in virtù del ribasso d’asta di 31,511 %   sull’importo 

posto a base di gara di  Euro 653.148,76 oltre la sicurezza pari ad euro 18.351,24 (non soggetta a 

ribasso) e  l’Iva in misura di legge 

 

Villamassargia, lì 14 dicembre 2016 

 


